300 d.9-2854 1

d.9-2854 ut iudicium.

301 d.9-2857 4

d.9-2857 Respondetur quod futurorum ut sic non est proprie *

302 d.9-2867 7

d.9-2867 potens est haec omnia recipere, et ut sic dicitur “intellectus possibilis”.

303 d.9-2870 3

d.9-2870 operatur et ut sic dicitur “intellectus in actu secundo”. In hac autem

304 d.9-2872 2

d.9-2872 intuitu, ut de primis principiis iudicat naturali lumine sine discursu, et

305 d.9-2873 1

d.9-2873 ut sic dicitur “intellectus”, quoniam in hac operatione assimilatur *

306 d.9-2875 4

d.9-2875 conclusiones colligit, et ut sic dicitur “ratio”. Unde constat rationem et *

307 d.9-2881 6

d.9-2881 mensurando per illas actiones nostras, ut si consideratione bonitatis

308 d.9-2885 10

d.9-2885 aut cognoscendo illas aut per illas actiones regulando, et ut sic dicitur

309 d.9-2900 7

d.9-2900 in evidentibus et in probabilibus, et ut sic diversas recipit

310 d.9-2934 3

d.9-2934 cognititas disponimus, ut aliis manifestemus, est quaedam “interior

311 d.9-2942 2

d.9-2942 habitus ut plurimum observanda, vel certe quia illius munus est observare

312 d.9-2955 6

d.9-2955 voluntatis. Sed minus bene, nam ut ex ipso nomine constat, conscientia

313 d.10-0005 7

d.10-0005 potentiae vegetativae, sensitivae et intellectivae. Superest ut de

314 d.10-0051 6

d.10-0051 uterque diversimode movet, nam universalis, ut quiescens, id est ut

315 d.10-0051 10

d.10-0051 uterque diversimode movet, nam universalis, ut quiescens, id est ut

316 d.10-0052 5

d.10-0052 causa prima; particularis vero ut motus motum, id est, ut proxima

317 d.10-0052 10

d.10-0052 causa prima; particularis vero ut motus motum, id est, ut proxima

318 d.10-0096 8

d.10-0096 nocivum toti animali et singulis eius partibus, ut capiti, pedi, etc.; ergo

319 d.10-0101 3

d.10-0101 res ipsa, ut inclinata, per se primo tantum ordinatur ad bonum

320 d.10-0102 2

d.10-0102 particulare, ut appetitus oculi est ad videndum, etc. At vero appetitus

321 d.10-0105 6

d.10-0105 nisi secundum diversos gradus cognitionis, ut infra. Appetitus autem

322 d.10-0160 6

d.10-0160 Ad primum respondetur quod appetitus ut sic videtur *

323 d.10-0165 3

d.10-0165 modo, sed ut significat virtutem amandi vitaliter aliquod bonum; et

324 d.10-0173 10

d.10-0173 intellectivae deservit. Et ita etiam appetitus sensitivus deservit rationali, ut

325 d.10-0175 7

d.10-0175 exercitium et meritum. Est etiam utilis ut prospiciat bona corporis

326 d.10-0184 9

d.10-0184 1 In actu odii, qui versatur circa malum ut sic.

327 d.10-0185 9

d.10-0185 2 In actu desiderii, quo alteri malum desidero, ut malum est.

328 d.10-0193 2

d.10-0193 propositum, ut patet experientia, et maxime in appetitu libero; ergo potest

329 d.10-0195 8

d.10-0195 3 arguitur: Potest aliquis appetere non esse, ut patet in homine

330 d.10-0208 7

d.10-0208 peccare ex malitia est velle malum ut sic.

331 d.10-0215 10

d.10-0215 quod numquam “quisquam tantum a lege naturali discivit [...], ut

332 d.10-0245 6

d.10-0245 delectatur; nemo autem quaerit malum, ut malum est, neque acquisito

333 d.10-0251 3

d.10-0251 appetere malum ut sic.

334 d.10-0254 9

d.10-0254 potentia versari potest circa malum, odio habendo illud, ut primum *

335 d.10-0264 7

d.10-0264 boni hoc enim proprium est voluntatis, ut infra dicetur,

336 d.10-0270 12

d.10-0270 malum alteri, nisi in obiecto et actu reperiatur aliqua ratio boni, ut Deus

337 d.10-0288 2

d.10-0288 probabiliorem, ut damnati velint potius non esse quam sic esse, tamen tunc *

338 d.10-0292 11

d.10-0292 damnati carere non possunt, dum sunt, ideo non esse volunt, ut

339 d.10-0308 3

d.10-0308 impossibilia cognita ut impossibilia non possunt, nisi forte voluntate

340 d.10-0333 11

d.10-0333 3, ait “quod similitudo est causa amoris”, quia similitudo efficit ut

341 d.10-0334 6

d.10-0334 bonum alterius mihi similis apprehendatur ut bonum meum. Et in

342 d.10-0356 9

d.10-0356 mere passivam esse aiunt. Haec tamen improbabilia sunt, ut satis in *

343 d.10-0374 2

d.10-0374 imperati, ut actus videndi est elicited a visiva potentia a qua

344 d.10-0403 5

d.10-0403 in actu primo constituta, ut notavit D Thomas, 1 p, q 27, a 4. Et ratio

345 d.10-0434 7

d.10-0434 concurrere, id esset actus potentiae primus, ut potentia ipsa utitur illo.

346 d.10-0452 3

d.10-0452 substantiam suam, ut patet in homine, et inductive in omnibus; sed *

347 d.10-0461 7

d.10-0461 neque secundum neque specificam differentiam actus, ut ostensum

348 d.10-0469 2

d.10-0469 apprehensione, ut patet ex dictis.

349 d.10-0483 8

d.10-0483 opinionibus. Et quidem primae duae opiniones, quas ut improbables *

350 d.10-0501 8

d.10-0501 amoris seu Spiritus Sancti. Producit enim illum ut verum principium illius,

351 d.10-0525 4

d.10-0525 apprehensionem requiri, non ut efficientem, sed ut applicationem

352 d.10-0525 7

d.10-0525 apprehensionem requiri, non ut efficientem, sed ut applicationem

353 d.10-0529 6

d.10-0529 obiecti tantum concurrat ad amorem ut causa per accidens, loquendo

354 d.10-0537 3